
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 22/11/2016              
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                         
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ                       ΤΙΤΛΟΣ: ΑΓΟΡΑ ΜΟΥΣΙΚΩΝ  ΟΡΓΑΝΩΝ ORFF.  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                                      
ΚΑΙ «ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ» ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ & ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ      ΑΠ.: 34781 
Διεύθυνση: Αγ. Γεωργίου και Φιλ. Λίτσα 29                          ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:    1.500,00 €,       
Τηλέφωνο: 213 2023936                  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) 
e-mail: Filarmoniki@halandri.gr                                                   CPV: 37316000-6 
   

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
 
 

Α/Α CPV   ΕΙΔΟΣ                             ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
(ΤΕΜΑΧΙΑ) 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ 
(ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

 
1 

 
37316000-6 

Ξυλόφωνο Studio 49 AX1600 
Ξυλόφωνο Studio 49 SX1600 
Ξυλόφωνο Studio 49 BX1600 
Μεταλλόφωνο 49 AGd  
Μεταλλόφωνο AX27K 

1 
1        
1 
1  
1     

   310,48 € 
   221,77 € 
   564,51 € 
     86,76 € 
     26,16 € 

310,48 € 
221.77 € 
564,51 € 
  86,76 € 
  26,16 € 

 

                                                                                ΣΥΝΟΛΟ:      1.209,68  €       
                                                                       ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%:        290,32  € 
                                                                     ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:     1.500,00  €  
 
 
 
 
 
    
 
 

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
του Τμήματος  

ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& «ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ» 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

  

ΚΩ/ΝΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΠΑΚΟΛΑ 
 


